ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ

Т р е т ь е  з а с е д а н и е

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 октября 2022 года № 18
г. Богданович

О досрочном прекращении

полномочий главы городского округа Богданович

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», рассмотрев письменное заявление главы

городского округа Богданович Мартьянова П.А., руководствуясь

подпунктом 2 пункта 10, пунктом 11 статьи 28 Устава городского округа

Богданович, Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

  1. Прекратить досрочно полномочия главы городского округа

Богданович Мартьянова Павла Александровича в связи с отставкой по

собственному желанию.

  2. Настоящее решение вступает в силу немедленно.

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и на

официальных сайтах городского округа Богданович и Думы городского

округа Богданович в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Думы городского округа Богданович Гринберга Ю.А.

Председатель Думы                                     Ю.А. Гринберг